Per le formalità pregiudizievoli si fa esclusivo rinvio a quanto indicato dall’esperto stimatore nelle 
proprie perizie in atti 
Infine, si segnala che sul fg. 16, p.lla 714 risulta un’ordinanza di convalida di sequestro 
preventivo di urgenza e decreto di sequestro preventivo ex art. 321 ss. c.p.p.. 
VALORE DEL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 470.000,00 (euro quattrocentosettantamila/00) 
OFFERTA MINIMA PER IL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 352.500,00 (euro trecentocinquantaduemilacinquecento/00) 

LOTTO B 
Piena proprietà di un impianto di distribuzione di carburanti e lubrificanti ubicato nel 
Comune di San Pietro al Tanagro (Sa) alla via Sorgente, lungo la Strada Regionale n. 426 
Corleto-Polla, Km 9+300, individuato al catasto fabbricati al fg.

[...]

depositato un ingente quantitativo di rifiuti misti tra inerti, plastiche di varia natura e 
legna con conseguente avvio del procedimento per la rimozione e recupero/smaltimento 
dei citati rifiuti depositati in maniera abusiva ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 152/2006. 
VALORE DEL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 1.102.850,00 (euro un milione e centoduemilaottocentocinquanta/00) 
OFFERTA MINIMA PER IL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 827.137,50 (euro ottocentoventisettemilacentotrentasette/50) 

LOTTO C 
Piena proprietà di un negozio in costruzione allo stato grezzo ubicato nel Comune di 
Sant’Arsenio (Sa) alla via San Sebastiano, facente parte di un centro commerciale e residenziale 
situato in località Gabbatutti, individuato al catasto fabbricati al fg.

[...]

42, art. 142, comma 1, lettera c – “fiumi, torrenti e corsi d’acqua pubblici e 
relative sponde”. 
Per gli ulteriori dettagli si fa esclusivo rinvio a quanto indicato dall’esperto stimatore nelle proprie 
perizie in atti. 
VALORE DEL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 194.000,00 (euro centonovantaquattromila/00) 
OFFERTA MINIMA PER IL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 145.500,00(euro centoquarantacinquemilacinquecento/00) 

LOTTO D 
Piena proprietà di un negozio adibito ad attività commerciale ubicato nel Comune di 
Sant’Arsenio (Sa) alla via San Sebastiano, facente parte di un centro commerciale e residenziale 
situato in località Gabbatutti, individuato al catasto fabbricati al fg.

[...]

42, art. 142, comma 1, lettera c – “fiumi, torrenti e corsi d’acqua pubblici e 
relative sponde”. 
Per gli ulteriori dettagli si fa esclusivo rinvio a quanto indicato dall’esperto stimatore nelle proprie 
perizie in atti 
VALORE DEL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 125.380,00 (euro centoventicinquemila trecentottanta/00) 
OFFERTA MINIMA PER IL LOTTO A BASE D’ASTA: 
€ 94.035,00(euro novantaquattromila trentacinque/00) 

2. CONDIZIONI DI VENDITA 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano 
specificando che la vendita ha ad oggetto soltanto l’immobile con esclusione dei beni mobili 
ivi presenti, così come identificati, decritti e valutati dall’esperto nominato nella propria relazione